Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

9

M
■ «•■■.■pfA.r I

MONTEIRO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo; 111/2023/CPL
Pregão Eletrônico n" 0.10.77/2023
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E
ELETRODOMÉSTICOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Anne Rafaelle de Santa Cruz Melo, Pregoeira Oficial do Município de Monteiro - PB, cujos poderes
lhes são conferidos por lei;

1 — Após a análise e julgamento da proposta conforme Processo Administrativo 111/2023, Pregão
Eletrônico n°. 0.10.77/2023, certifícando a inexistência de recurso;

2 - Considerando que o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na Lei Federal n°
10.520/00, Decreto n° 10.024/19, e n® 8.666/93 e posteriores alterações bem como no Decreto Municipal
1.115/2019;

RESOLVE:

ADJUDICAR em favor da empresa: MEDSHOP HOSPITALAR LTDA - CNPJ 03.524.249/0001-94, o valor
global de RS 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS), conforme itens conforme quadro resultado da
adjudicação:

LICITANTE íltoSHOP íiOSPItAJLAR LlDA
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

31
ESCADA DE AÇO 2 DEGRAUS,

PESO SUPORTADO 135KG
TUBOMED UNID. 25 R$ 140,00 R$ 3.500,00

VALOR TOTAL., RS 3.500,00

ADJUDICAR em favor da empresa: GHPS BARRETO - CNPJ 27.103.616/0001-44, o valor global de RS
26.279,80 (VINTE E SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS),
conforme itens conforme quadro resultado da adjudicação:

LICITANTE IGHFS BARRETO
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

18
MESA DE REUNIÃO RETANGULAR

2,00X0,90M - a CAIXA DE TOMADAS PRISMA UNID. 10
RS

739,00 RS 7.390,00

21
BALCÃO PARA ESCRITÓRIO 2 PORTAS
COM CHAVE,MDP, LARGURA 80 CM,

ALTURA 72,5CM, PROFUNDIDADE 45CM
PRISMA UNID. 20

RS
418,66 RS 8.373,20

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes. 13. Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.
E-maU: administracao@monleiro.pb.gov. br

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

23

MESA DE REUNIÃO REDONDA,
MADEIRA MACIÇA E BASE EM FERRO,
ALTURA 75 CM DIÂMETRO : 130 CM

PRISMA UNID. 10
RS

375,66
RS 3.756,60

33
ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS

DE MADEIRA (MDF 9MM), 70M
PRISMA UNID. 20

RS
338,00

RS 6.760,00

VALOR TOTAL... RS 26.279,80

ADJUDICAR em favor da empresa: EXEBR INFORMÁTICA LTDA - CNPJ 29.520.946/0001-60, o valor
^ global de RS 18.662,70 (DEZOITO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E SETENTA

CENTAVOS), conforme itens conforme quadro resultado da adjudicação:

LICITANTE <EXI

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

16

SMART TV LED 32" PTV 32G52S

HD E ÁUDIO DOLBY
CONVERSOR DIGITAL

INTEGRADO 2HDMI USB WIFI

COM NETFLIX

TRONOS UNID. 21 RS 888,70 RS 18.662,70

VALOR TOTAL RS 18.662,70

ADJUDICAR em favor da empresa: MEGGA DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E UTÉNSILIOS LTDA -
CNPJ 40.256.020/0001-42, o valor global de RS 19.520,00 (DEZENOVE MIL, QUINHENTOS E VINTE
REAIS), conforme itens conforme quadro resultado da adjudicação:

Alicitante a^FÊNSÍLlOS LTDA

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V, TOTAL

CADEIRA ISSO FIXA (PRETA) ERGONÔMICA UNID. 60 RS 100,00 RS 6.000,00

25

CADEIRA CAIXA ALTA

SECRETÁRIA ESTOFADA,
TECIDO, GIRATÓRIA, COM

APOIO DE PÉS, PESO
SUPORTA lOKG, LARGURA
ASSENTO (CM): 43CM ICM
PROFUNDIDADE ASSENTO

MUNDIAL UNID. 10 RS 338,00 RS 3.380,00

27

CADEIRA PRESIDENTE

OPERATIVA, REVESTIMENTO
DO ASSENTO

POLIPROPILENO, BRAÇO COM
AJUSTE DE ALTURA,

ENCHIMENTO DO ASSENTO

ESPUMA D-55

MUNDIAL UNID. 10 RS 500,00 RS 5.000,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/00QJs:
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov. br

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

.j

30

CADEIRA MOCHO GIRATÓRIA
DENTISTA TATUADOR,

CADEIRA MOCHO COM BASE

GIRATORIA-LINHA MOCHO

CARACTERÍSTICAS:
ASSENTO 37CM DE

DIÂMETRO

MUNDIAL UNID. 20 RS 257,00 R$5.140,00

VALOR TOTAL... RS 19.520,00

ADJUDICAR em favor da empresa; CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA - CNPJ 43.684.445/0001-40,
o valor global de RS 2.464,00 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS),
conforme itens conforme quadro resultado da adjudicação:

LICITANTE I' . ■ -CHiiii [i^l^TDA
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

14
MICRO-ONDAS PAINEL SEGURO

20L MTD30- 200V
MIDEA UNID. 4 RS 616,00 RS 2.464,00

VALOR TOTAL... RS 2.464,00

ADJUDICAR em favor da empresa: REDNOV FERRAMENTAS LTDA - CNPJ 45.769.285/0001-68, o
valor global de RS 22.309,00 (VINTE E DOIS MIL, TREZENTOS E NOVE REAIS), conforme itens
conforme quadro resultado da adjudicação;

LICITANTE REDN ^LTDA -

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

8

FREEZER HORIZONTAL 2

TAMAS 419 L DUPLA AÇÃO
DA420 BRANCO-220V

FRICON UNID. 5 RS 3.181,60 RS 15.908,00

37
MICRO-ONDAS 28 L 220V,

1400W DE POTÊNCIA
AGRATTO UNID. 10 RS 640,10 RS 6.401,00

VALOR TOTAL... RS 22.309,00

ADJUDICAR em favor da empresa: DELTA DISTRIBUÍDORA E SERVIÇOS LTDA - CNPJ
45.853.627/0001-23, o valor global de RS 20.590,00 (VINTE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS),
conforme itens conforme quadro resultado da adjudicação:

LICITANTE DELTA DlSiiWMiilÉ MüiliDA
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

3

MESA EM MADEIRA PARA

ESCRITÓRIO 1,17 X 0,70M- COM
GAVETAS

MOVEIS

NOBRE
UNID 35 RS 244,00 RS 8.540,00

20
CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL

ISSO, 46X30,5X82CM
J SERRANO UNID 40 RS 99,00 RS 3.960,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: adminislracao@monteiro.pb. gov. br

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

• 1^1 ■ -ri. 11

32

ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS,
135X47X57 CAPACIDADE DE

CARGA TOTAL 30KG

PANDIM UNID 10 RS 809,00 RS 8.090,00

VALOR TOTAL... RS 20.590,00

ADJUDICAR em favor da empresa: LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA - CNPJ 48.277.417/0001-22, o valor global de RS 16.425,45 (DEZESSEIS MIL,
QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS), conforme Itens
conforme quadro resultado da adjudicação:

LICITANTE DALLTOA

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNlD. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

2

BEBEDOURO DE COLUNA

PARA GARRAFÃO
REFRIGERADO POR

COMPRESSOR BRANCO 220V

KARINA UNID. 23 RS 545,37 RS 12.543,51

10

LIQÜIDIFICADOR INDUSTRIAL
6L SPOLU ATTAK- BAIXA

ROTAÇÃO 700W- 220V

JL

COLOMBO
UNlD. 6 RS 646,99 RS 3.881,94

VALOR TOTAL... RS 16.425,45

ADJUDICAR em favor da empresa: DANTAS ELETROMÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ
49.140.067/0001-10, o valor global de RS 27.366,00 (VINTE E SETE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E
SEIS REAIS), conforme itens conforme quadro resultado da adjudicação:

LICITANTE DANTAS ELÉTROMdKi^^ lENTOS I..TDA

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

7

FOGÃO INDUSTRIRAL4 BOCAS
COM FORNO TAMPA INOX E

GRELA 30X30

ITAJOBI - 4BC UNlD 6 RS 1.056,00 RS 6.336,00

9
GELADEIRA/ REFRIGERADOR,

BRANCO 260L-220V

CONSUL-

CRA30FBBNA
UNlD 9 RS 2.045,00 RS 18.405,00

17
VENTILADOR COLUNA MXl

POWEER 40CM NV 06 6PNP

VENTISOL -

TURBO 40C
UNlD 15 RS 175,00 RS 2.625,00

VALOR TOTAL... RS 27.366,00

ADJUDICAR em favor da empresa: ERGO OFFICE COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - CNPJ
49.410.635/0001-56, o valor global de RS 12.000,00 (DOZE MIL REAIS), conforme itens conforme quadro
resultado da adjudicação:

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-9J
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov. br

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

• •.

M
MÚTÉiRO

LICITANTE (VÉISLtDA

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

4 CADEIRA PLUS ONIX BLACK MAG UNID. 20
R$

600,00
R$ 12.000,00

VALOR TOTAL RS 12.000,00

ADJUDICAR em favor da empresa: LRF DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ 49.464.926/0001-27, o valor
global de RS 27.313,36 (VINTE E SETE MIL, TREZENTOS E TREZE REAIS E TRINTA E SEIS
CENTAVOS), conforme itens conforme quadro resultado da adjudicação:

LICITANTE ;V::íi. : : '.' 1;:;'ÍíiiíiíviíKliiíÉ! ■ tiíííífjR?" DA lÉiliíííí:''' L;':.' ■
^ Yem ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

6
COZINHA COMPACTA EM AÇO

COM 3 PEÇAS
ITATIAIA UNID 15 RS 1.020,00 RS 15.300,0C

12

MESA DE PLÁSTICO
RETANGULAR DESMONTÁVEL

BRANCA

PLASTMASTER UNID 8 RS 138,92 RS 1.111,36

13

CADEIRA PLÁSTICA BISTRÒ
SEM BRAÇO ATLÃNTIDA

BASIC BRANCO

PLASTMASTER UNID 200 R$38,51 RS 7.702,00

28

CADEIRA PARA ESCRITÓRIO
SECRETÁRIA COM BRAÇO-
TECIDO, COM APOIO DE

BRAÇOS, ALTURA
AJUSTÁVELS A GÁS, COM 5

RODÍZIOS E ESPUMA
INJETADA 50 A 60KM/M3

REVESTIDA EM TECIDO

PLENO MÓVEIS UNID 10 RS 320,00 RS 3.200,00

VALOR TOTAL... RS 27.313,3

Encaminho a presente adjudicação a Senhora Prefeita do Município de Monteiro - PB, para adotar as
providências necessárias, se for o caso, quanto à homologação do resultado do Pregão Eletrônico n°.
0.10.77/2023, após parecer da Assessoria Jurídica do Município, quanto a legalidade do presente procedimento.

Mo/teiro - 21/de Setembro dé 202

nne K«ae1le de Santa Cituz Melo

Pregoeira Oficial

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes. 13, Centro. CEP: 58.500-000-CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: adminislracao@monleiro.pb.gov. br

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

GABINETE DA PREFEITA

■mãmsísimmmm

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 111/2023/CPL
Pregão Eletrônico n° 0.10.77/2023
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E
ELETRODOMÉSTICOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Anna Lorena Leite Nóbrega Lago, Prefeita Constitucional de Monteiro - PB, cujos poderes lhes
são conferidos por lei; ■

1 — Considerando que o Processo Licitatório n° 109/2023, na Modalidade Pregão Eletrônico n°.
0.10.77/2023, que teve como objeto a SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, foi deflagrado com
base na Lei Federal n.^l 0.520/02 e n.° 8.666/93 e suas alterações, que tratam e instituem normas para licitações
e contratos da Administração Pública;

2 - Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, onde é consignado que o
presente procedimento licitatório encontra-se em perfeita consonância com as Leis Federais n." 10.520/02,
Decreto n® 10.024/19 e n.® Lei 8.666/93 e suas. Decreto Municipal n®. 1.115/2019 e legislações correlatas.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do processo supramencionado, conforme Termo de Adjudicação
emitido pelo Pregoeiro Oficial, em favor de:

MEDSHOP HOSPITALAR LTDA - CNPJ 03.524.249/0001-94, para os itens descritos no TermO de
Adjudicação, no Valor Global de RS 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS)).

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de RS
3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS);

GHPS BARRETO - CNPJ 27.103.616/0001-44, para os itens descritos no Termo de Adjudicação, no
Valor Global de RS 26.279,80 (VINTE E SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS
E OITENTA CENTAVOS).

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de RS
26.279,80 (VINTE E SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E
OITENTA CENTAVOS);

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13. Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-9!
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov. br

lí
( 4 ■ > I • f i J >

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

GABINETE DA PREFEITA

EXEBR INFORMÁTICA LIDA - CNPJ 29.520.946/0001-60, para os itens descritos no Termo de
Adjudicação, no Valor Global de RS 18.662,70 (DEZOITO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E
DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS).

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de RS
13.330,50 (TREZE MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS E CINQÜENTA
CENTAVOS;

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO homologa o
valor de RS 5.332,20 (CINCO MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E
VINTE CENTAVOS).

MEGGA DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E UTÉNSILIOS LTDA - CNPJ 40.256.020/0001-42,
para os itens descritos no Termo de Adjudicação, no Valor Global de RS 19.520,00 (DEZENOVE
MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS).

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de RS
15.520,00 (QUINZE MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS);

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO homologa o
valor de RS 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS).

CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA - CNPJ 43.684.445/0001-40, para os itens descritos no
Termo de Adjudicação, no Valor Global de RS 2.464,00 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E
SESSENTA E QUATRO REAIS).

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO homologa o
valor de RS 2.464,00 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO
REAIS). ^

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov. br

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

GABINETE DA PREFEITA

REDNOV FERRAMENTAS LTDA - CNPJ 45.769.285/0001-68, para os itens descritos no Termo
de Adjudicação, no Valor Global de R$ 22.309,00 (VINTE E DOIS MIL, TREZENTOS E NOVE
REAIS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de RS
6.401,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E UM REAIS);

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO homologa o
^  valor de RS 15.908,00 (QUINZE MIL, NOVECENTOS E OITO REAIS).

DELTA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 45.853.627/0001-23, para os itens
descritos no Termo de Adjudicação, no Valor Global de RS 20.590,00 (VINTE MIL,
QUINHENTOS E NOVENTA REAIS).

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de RS
16.930,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS);

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO homologa o
valor de RS 3.660,00 (TRÊS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS).

LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA -
CNPJ 48.277.417/0001-22, para os itens descritos no Termo de Adjudicação, no Valor Global de RS
16.425,45 (DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA E
CINCO CENTAVOS).

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de RS
8.180,55 (OITO MIL, CENTO E OITENTA REAIS E CINQÜENTA E ÇJNCO
CENTAVOS);

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO homologa o
valor de RS 8.244,90 (OITO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO
REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: administracao@monleiro.pb.gov. br

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

U
• « ■ 11 ■ t(I 11

^MQiinim

DANTAS ELETROMÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ 49.140.067/0001-10, para os
itens descritos no Termo de Adjudicação, no Valor Global de RS 27.366,00 (VINTE E SETE MIL,
TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS).

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de RS
10.225,00 (DEZ MIL, DUZENTOS E VINTE CINCO REAIS);

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO homologa o
^  valor de RS 17.141,00 (DEZESSETE MIL, CENTO E QUARENTA E UM REAIS).

ERGO OFFICE COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - CNPJ 49.410.635/0001-56, para os itens
descritos no Termo de Adjudicação, no Valor Global de RS 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO homologa o
valor de RS 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).

LRF DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ 49.464.926/0001-27, para os itens descritos no Termo de
Adjudicação, no Valor Global de RS 27.313,36 (VINTE E SETE MIL, TREZENTOS E TREZE
REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS).

^  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de RS
13.400,00 (TREZE MIL E QUATROCENTOS REAIS);

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO homologa o
valor de RS 13.913,36 (TREZE MIL, NOVECENTOS E TREZE REAIS E
TRINTA E SEIS CENTAVOS).

Dê ciência aos interessados e determino que seja lavrado o Contrato Administrativo e a extração dos respectivos
empenhos de despesas pelo setor competente.

Monteiro - PB, 26 de Setembro de 2023.

ANNA LORENÁXEITE NOBREGA LAGO

Prefeita

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: administracao@monleiro.pb.gov. br